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GERMON

N°30

Suivi Hebdomadaire des Ventes en Criées

Semaine 30

du 22/07 au 27/07/2013
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Toutes Criées

lun-22-juil ~ Plein Ventes (Kg)

52

4274

2013 Valeur (€)

80

16 905

P.M.

1,54

3,95]

Retrait (kg)

vidé Ventes

Valeur

P.M.

Retrait

mar-23-juil  Plein Ventes

2013 Valeur

P.M.

Retrait

vidé Ventes

Valeur

P.M.

Retrait

mer-24-juil  Plein Ventes

850

55 102

2013 Valeur

3041

124 460

100 +

Volume hebdomadaires - Evolution 2013/2012
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P.M.

3,58

2,26

Retrait

vidé Ventes

Valeur

P.M.

Retrait

jeu-25-juil  Plein Ventes

2013 Valeur

P.M.

Retrait

vidé Ventes

Valeur

P.M.

Retrait

ven-26-juil - Plein Ventes

3564

60 824

64 388

2013 Valeur

12 569

117 367

129 936

P.M.

3,53

1,93

2,02]
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€/ kg
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Prix moyens hebdomadaires - Evolution 2013/2012
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Valeur

P.M.

Retrait

Plein Ventes

903

3564

60 824

123 764

1,00

Sen
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Cumul Valeur

3121

12 569

117 367

271301

semaine P.M.

3,46

3,53

1,93

2,19

Retrait

Cumul campagne 13 Cumul campagne 12 Evolution
Plein Vidé Plein Vidé Plein Vidé

(samedi |vidé Ventes

\Ventes (T)

208,4 0,0 78,4 0,7 166% -100%

inclus) Valeur

\Valeur (k€)

472,0 0,0 229,2 3.3 106% -100%

P.M.

P.M.

2,26 0,00 2,93 4,65 -23% -100%

Retrait

Retrait (T)

0,0 0,0 0.4 0,0 -100%

Proportion plein/valeur totale de la semaine = 100%

Source RIC

du 31/12 au 27/07/2013 du 02/01 au 28/07/2012




